

آعلام خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس امامی

با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

که نشان از تجربه، لیاقت، پشتکار و شایستگی شما می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون تان را از درگاه
ایزد متان خواستاریم.

شوراهای اسلامی و دهیاری های روستاهای کوشک و ماسن

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۵۹۱

پیام گستر شرق



پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ * ۱۷ رجب ۱۴۴۱ * ۱۲ مارس ۲۰۲۰

استاندار: متأسفانه برخی در استان خطر

انتقال ویروس کرونا را هنوز جدی نگرفته اند

دکتر دهقانی: رفت و آمدهای مردم استان همچنان عادی و انجام می شود که اگر این رویه ادامه پیدا کند، ممکن است جهش های نامطلوبی در افزایش تعداد مبتلایان داشته باشیم

تردد های درون شهری باید به حداقل ممکن برسد / با افزایش تعداد مبتلایان احتمال انتقال درون استانی افزایش یافته است / بررسی ها نشان می دهد که بیشتر موارد کرونا از خارج استان وارد شده است

استاندار: اقدام مادر تعیین ۹ گلوگاه در محورهای مواصلاتی استان و تشدید اقدامات کنترلی مراقبتی کار تبلیغی و نمایشی نیست / متأسفانه برخی در استان خطر انتقال ویروس کرونا را هنوز جدی نگرفته اند / در توزیع اقلام بهداشتی کادر درمانی در درجه اول و بعد گروه های آسیب پذیر در اولویتند و ناتوایی ها، پمپ بنزین ها، فروشگاه های بزرگ و دهیاری ها در اولویت بعدی قرار دارند / مسئولیت جان مردم با ماست لذا باید در اجرای اقدامات پیشگیرانه جدیت به خرج دهیم / مدیر عامل جمعیت هلال احمر ۱۰۰ ورودی استان در پنج شهرستان به صورت شبانه روزی کنترل می شود / معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی: مشکل کمبود اقلام بهداشتی را قبول داریم اما ماسک و دستکش در هیچ کجا نیست و مشکل همگانی و کشوری است مدیر عامل شرکت نفت: حتما خود متصدیان جایگاه های سوخت، سوخت گیری ماشین ها را انجام دهند / مدیر عامل شرکت مخابرات: مشترکان می توانند از روش های غیر حضوری برای رسیدگی به امور مخابراتی خود استفاده کنند / وزارت بهداشت: آخرین آمار مبتلایان قطعی به کرونا در خراسان جنوبی ۶۶ نفر است که نسبت به روز گذشته ۱۵ نفر افزایش داشته است / مدیر سلامت و محیط کار دانشگاه علوم پزشکی: استفاده از ماسک برای کارکنان ناتوایی ضروری است / مدیر کل تعزیرات حکومتی: ناتوایی های استان موظف به اجرای توصیه های بهداشتی هستند ناتوایان شهر: تاکنون اقلام بهداشتی در اختیار ناتوایان قرار نگرفته است ... مشروح در صفحات ۲ و ۵



هشدار کرونایی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مردم رعایت نکنند اوضاع بدتر می شود

تسویه حساب ۲۳ میلیارد تومانی تعاون روستایی با زعفرانکاران ۵

کشف احتکار ۶۰ میلیارد ریالی لاستیک در بیرجند ۵

چند برابر شدن کمک ها در جشن گلریزان امسال نتیجه کار تیمی است ۵

جناب آقای مهندس طهماسی

مدیر کل محترم فرودگاه های استان خراسان جنوبی

انتصاب ارزشمند که حاصل شایستگی، لیاقت و کارآمدی جناب عالی می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن قدردانی از زحمات ارزشمند
جناب آقای دکتر سلامی در دوران تصدی مسئولیت، توفیق و سربلندی
روز افزون شما را از درگاه بلند خالق هستی بخش آرزو دارم.

سید محمدحسین زینلی

مدیر عامل شرکت کویرنایر



کویرنایر

مادرم: چهل غروب غمبار از پر کشیدنت به سوی ابدیت گذشت و
ما همچنان در بهت و حیرت، لحظات خوب با تو بودن را مرور می کنیم.
هنوز با گذشت چهل روز، عکس او با چارچوب قاب بیگانه است.

در اربعین هجران

مرحومه حاجیه رقیه رحیم آبادی

(همسر مرحوم حسین حسینی اکبری)

از دور دل به زیارت مزار مطهرش می سپاریم
و با زبان اشک از اندوه روزهای فراق سخن می گوئیم
و هزینه مراسمش را صرف امور خیریه خواهیم کرد آن طور که شیوه او بود.
روزهایتان دور از غم، سیاسی از همراهی تان

از طرف فرزندان



به اطلاع اقوام، همسایگان و دوستان می رساند:

مراسم چهلم

مرحوم حاج غلامرضا رادینا

(بازنشسته بهداری)

به علت شیوع ویروس کرونا برگزار نمی شود.
ضمناً هزینه مراسم صرف امور خیریه می گردد.

خانواده های رادینا و خوشدل



آگهی مزایده شماره ۶/۹۸ نام مزایده گذار: بانک سپه موضوع مزایده: فروش املاک مازاد بانک سپه

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۸۷۱۲۵ - ۰۵۶ تماس حاصل فرمایید

ردیف	شماره پلاک ثبتی	نوع کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه (ریال)	آدرس	توضیحات	نحوه فروش
۱	پلاک ثبتی ۱۰۴۴ فرعی از ۷۸۲ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۶ بیرجند	پیشنهادهای تجاری	۱۴۲۲/۸۲	---	۱۵/۲۴۱/۰۱۰/۰۰۰	خراسان جنوبی سربیشه - نیش میدان بسیج	تخلیه - سند شش دانگ در صورت تقاضای مالک و پرداخت هزینه های مربوطه قابلیت تغییر کاربری به تجاری را دارد و ۲۵۰ مترمربع در طرح تعریض میدان قرار دارد	نقد - نقد و اقساط ۲۰ درصد نقدی الباقی ۳۶ قسط متوالی

علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط مزایده با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۴۶۰/۱۰۰۰۰ به نام بستانکاران این بانک نزد یکی از شعب بانک سپه در سراسر کشور بابت شرکت در مزایده به مدیریت شعب بانک سپه واقع در خراسان جنوبی - بیرجند - میدان طالقانی - دایره پشتیبانی و خدمات مراجعه نمایند.

الف: مهلت دریافت اسناد: حداکثر تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۱/۰۵ ب: مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۰۱/۱۶ ج: کلیه اموال و املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد. د: در شرایط مساوی اولویت با فروش نقدی است. هـ: به میزان پرداخت غیر نقدی طبق تعرفه بانکی سود تعلق می گیرد.

بانک سپه دایره پشتیبانی و خدمات - مدیریت خراسان جنوبی

سرمقاله

* هرم پور

آغاز عملیات

شکست کرونا

بار مز همدلی

و همراهی

چند لحظه ای بیشتر نمی گذرد
که این جمله ی زیبا را خوانده ام؛
«صبور باش، اتفاقات خوب به
صبر نیاز دارند» و من می دانم و
دیده ام که صبر، واقعا معجزه می
کند. این روزها مطمئن هستم که
همه شهروندان عزیز در هر کجای
خراسان جنوبی ... ادامه در صفحه ۲



پدر عزیزم:

بگذارد که بر شادی این صبح غم انگیز بشنیم و از دلنگنی نوایی بسراییم و چون مرغان سبک بال

از این بام پرگیرم و به سوی تو بیایم سالی پر از آندوه بدون حضور پدرمان

شادروان رضا کیانفر

برگذاشت و چه سخت بود تحمل غمی که بر ما رفت.

ما فرزندان ۲۳ اسفند ماه، سالروز سفر الهی اش را گرامی می داریم و بهت عرض ادب
بر آراکاش بوسه می زنیم و بدینوسیله از تمامی اقوام و دوستانی که در طول یک سال مرهم آلام

ما بودند، تشکر و قدردانی می نمایم.

ضمناً خارج مراسم ساگلد صرف خیرات اقامه بهداشتی و تحویل آن به مراکز خیریه

جهت پیشگیری از پاری کرونا خواهد شد

خانواده کیانفر

مواد غذایی پروتئین ژویان

به علت شیوع بیماری

عرضه گوشت مرغ، ماهی و... تحویل درب منزل

تلفن: ۰۷۰۷۲۲۰۳۲۲ - ۰۹۱۵۵۶۱۰۵۹۸ - بازار روز غفاری

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲

برای اولین بار
 فرش های خود را
 اتو کشیده
 تحویل بگیرید

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

قالیشوی و میل شوی ایران
 عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

خدمات غیر حضوری مخابرات برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا

صدوسیمــا- مخابرات خراسان جنوبی برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا خدمات غیر حضوری به مردم ارائه می‌دهد.
مدیر عامل شر کت مخابرات استان گفت: مشترکان می‌توانند از سامانه ۲ هزار، کد دستوری **#۲۰۲۰**، پرتال شر کت مخابرات به آدرس www.tclir، سامانه ۲۰۱۷، سامانه ۲۰۲۰، سامانه ۹۹۹۰ و شماره ۰۹۱۲۹۹۹۰۰ برای رسیدگی به امور خود استفاده کنند.
آذری افزود: همچنین برای رف‌حال مشترکان، شر کت ملی مخابرات ایران طرح ۱۰۰ گیگ ترافیک بین الملل رایگان یا ۴۰۰ گیگ ترافیک داخلی را تا ۲۹ اسفند برای تشویق مردم به ماندن در خانه و رسیدگی به امورشان از خانه ارائه می‌دهد.

کمبود اقلام بهداشتی در نقاط حساس و حاشیه شهر بیرجند

افزایش ریسک ابتلا به کرونا در تب کمبودها

دهد به جای دستکش که دیگر نداریم از پلاستیک فریزر استفاده کرده ایم و دستور داده ایم که حتما کنار نازل های سوخت این پلاستیک ها قرار داده شود. وی با بیان اینکه مراجعه کننده به جایگاه های سوخت زیاد است، گفت: به همین دلیل روزانه چندین بسته دستکش نیاز داریم که اکنون در استان با کمبود آن مواجه هستیم و به همین دلیل محلی وجود ندارد که از

است که شرکت های پخش نیز در تأمین

و توزیع محلول ضدعفونی کننده ما را همراهی خواهند کرد و امیدواریم هر چه

سریعتر این مشکل ها برطرف شود.

مدیرعامل شر کت نفت استان:
پلاستیک فریزر جایگزین دستکش

در زمینه کمبود دستکش جایگاه های

توجه به اینکه بخشی از روستاها داروخانه ندارند مشکل حادثر می باشد و این مسائل تا زمانی که به یک ثبات نسیم ادامه دارد و کنون راه حل ما این است که مکررا از مایع دستشویی و آب و صابون استفاده کنند و از آنجایی که کیسه های پلاستیکی فریزر در دسترس می باشد برای کارهای ضروری که مجبور به انجام آن هستند از این پلاستیک ها به عنوان

نمی کردند و دلیل این کار را کو جویا می شدیم به نبود دستکش حتی برای خودشان اشاره و می گفتند : حتی برای خود ما هم امکان پیشگیری و مراقبت نیستچ به پرسد که بخواهیم برای عموم مردم هم بگذاریم آنها دلیل عدم سوخت گیری ماشین ها توسط متصدیان را نیز درخواست نکردن شهروندان می دانستند و عنوان داشتند: اگر کسی بخواهد انجام می دهیم.

در دیگر جایگاه های سوخت نیز شاهد عدم استفاده از دستکش حتی توسط خود متصدی بودیم و در لحظات حضورمان شاهد شد که شهروندان که برای سوخت گیری می آیند با دیدن وضعیت به کارکنان جایگاه ها دستکش هدیه می دهند. متصدیان سوخت گیری این پمپ نیز دلیل عدم استفاده از دستکش را نبود آن حتی کمبود پلاستیک فریز در جایگاه عنوان می کردند مشاهدات عینی خبرنگار ما نشان می دهد که بیش از سه جایگاه سوخت مراجعه شده شرایطی مشابه داشتند ولی دو مورد دیگر که در مناطق برخورداتر شهر بودند متصدیان دستکش و برای استفاده عموم پلاستیک فریزر قرار داده شده بود

معاون غذا و دارو: مشکل تأمین داریم

در همین خصوص با معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گفت و گویی داشتیم که آهنی با بیان اینکه این مشکلات را قبول داریم، عنوان کرد: ماسک و دستکش که در هیچ کجا نیست و مشکل همگانی می باشد و در زمینه محلول ضدعفونی کننده نیز دستوری که وجود دارد، این است که فقط در داروخانه ها توزیع می شود. وی تصریح کرد: با

قاسمی – « با شیوع ویروس کرونا گفته شد که مردم باید از دستکش، ماسک و محلول ضدعفونی کننده استفاده کنند اما با وجود اینکه چند هفته از این بیماری می گذر هنوز با مشکل نبود این اقلام رو به رو هستیم.
طی تماس هایی که از روستاها و شهرهای حاشیه ای بیرجند مانند دستگرد، حاجی آباد، خُنگ، میریک و غیره داشتیم گلایه هایی از نبود این اقلام طرح و عنوان می شد : درمناطق ما در هیچ محلی این اقلام پیدا نمی شود درحالی که در صدا و سیما گفته شده است که مشکلی در توزیع آنها وجود ندارد و ما اکنون نگران این هستیم که بدون این اقلام مجبور به انجام کارهای روزانه ایم چرا که زمان و فصل کشاورزی ، برای تأمین مایحتاج خود به مناطق مختلفرفته و نمی دانیم چگونه در خصوص ابتلا به ویروس کرونا پیشگیری کنیم .

«چندی پیش هم در رسانه ها، پمپ بنزین یکی از محل های مهم انتقال ویروس معرفی شد و بر اساس دستورالعمل ها و اطلاعیه ها، خود متصدیان جایگاه های سوخت ملزم بر سوخت گیری ماشین ها شدند و مقرر گردید که اگر خود فرد نیز اقدام به سوخت گیری کرد باید در جایگاه های سوخت حتما دستکش قرار داده شود تا مردم از آن استفاده کنند.»

خود مان دستکش نداریم

در همین راستا به برخی از جایگاه های سوخت استان سر زدم که وضعیت مطلوب دیده نمی شود.در شمال شهر هیچ گونه دستکشی دیده نمی شد و متصدیان نیز برای سوخت گیری همه خودروها اقلام

دیدگاه خوانندگان
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰۰

ادارات و مسئولین
مردم را کرونایی نکنند
پیشگیری پیشکش

سلام و خداقوت به استاندار، مسئولین، پزشکان و پرستاران که در خط مقدم مبارزه با کرونا هستند یک پیشنهاد کوچک و اثر گذار داشتم. من به عنوان یک شهروند هر روز بعد از شنیدن اخبار کشف یک انبار ماسک و انبار مواد ضدعفونی و ... به اصرار خانواده سرگردان داروخانه ها و مراکز بهداشت می شوم که این وسایل را تهیه نمایم و این درحالی است که هر جا می روم مخصوصا در خصوص ماسک به در بسته می خورم. عزیزان من در بحران کرونا بازی کردن با روح و روان مردم کار خوبی نیست اگر ماسک نیست چرا هر روز می گوید ماسک گرفته ایم، ماسک توزیع کرده ایم یا هر چیز دیگر که من ساده لوح مجبور در محیط های آلوده به ویروس نظیر مراکز درمانی و داروخانه ها سرگردان شوم و دست آخر دست خالی برگردم. آقای استاندار اول از همه لطف کنید به مدیران نوع خبرسانی و اثر آن بر روح و روان مردم را آموزش دهید چرا که روزانه تعداد زیادی از این جامعه با باور حرف های شما در معرض ابتلا به کرونا قرار می گیرند و موضوع دوم اینکه چقدر کار سختی است که ادارات اولا جواب تلفن های خود را بدهند و اگر هم زیاد است و وقت نمی کنند یک اطلاعیه در روزنامه ها بدهند که مثلا این خدمت ارائه می شود مردم بیایند این خدمت ارائه نمی شود که حتما نیاز نباشد جماعتی را در ادارات سرگردان کنند و جالب تر این که وقتی به اداره ای می روی درب ورودی یک نفر شما را غریبان می کند که کارت مهم است یا نه و اگر مهم نبود نمی گذارد وارد شوی برادران من شما که با مردم دشمن نیستید راحت اطلاعیه بدھید برای این کار به ادارات مراجعه نکنند فقط این خدمات ارائه می شود باور کنید با این شرایط عامل اصلی ابتلا به کرونا بیش از سوپر مارکت و پمپ بنزین و مراکز درمانی خود نوع تفکر برخی مسئولین است که انشالله... اصلاح گردد.

م ی از بیرجند

خبر ویژه

احتمال انتقال درون استانی کرونا افزایش یافت

گروه خبر- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با گلایه از عادی بودن رفت و آمدها در استان، گفت: اگر این روبه ادامه پیدا کند، ممکن است جهش‌های نامطلوبی در افزایش تعداد مبتلایان داشته باشیم.
دهقانی فیروزآبادی، اظهار کرد: متأسفانه روال عادی زندگی در برخی مناطق شهر بیرجند و برخی شهرهای دیگر در جریان است. وی با بیان اینکه تردهای درون شهری باید به حداقل ممکن برسد، افزود: با افزایش تعداد مبتلایان، احتمال انتقال درون استانی افزایش یافته است.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در نشست خبری روز گذشته، آخرین آمار مبتلایان قطعی به کرونا در خراسان جنوبی را ۶۶ نفر اعلام کرد. آخرین آمار مبتلایان قطعی به کرونا در خراسان جنوبی تا روز سه شنبه به ۵۱ نفر رسیده بود که از مجموع آمار مبتلایان ۲۴ مورد در بیرجند، ۱۰ مورد در قاین، هشت مورد در طبس، چهار مورد در فردوس، چهار مورد در زیر کوه و یک مورد در سرابان به ثبت رسیده است.

آقام خبر جنوبی
پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ * شماره ۴۵۹۱

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲۰ - نمابر: ۳۲۲۴۴۴۵۸۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰۰

سلام خواستم، از استاندار بابت کار جهادی در بنده دره تشکر کنم و از دفتر آموزش استانداری می خواهم تمامی مدیران را جمع کند و در سرفصل آموزشی به اسم مدیریت به سبک بند دره یا مدیریت معتمدیانی بقیه مدیران وبندنه کارشناسی را هم به این سمت و سو هدایت نمایند استان خراسان جنوبی برای بیرون راندن محرومیت این رویکردها را می خواهد و باید به این شکل کار کرد.

۸۷۹... ۹۳۶

از مردم عزیز خواهشمندم برای حفظ سلامتی خود و خانواده و دیگران درخانه بمانند آمارهایی که هر روز بالا میره از همین تردهای بی مورد است عزیزان دید و بازدیدها و خریدهای عید را برای وقتی که انشالله... این بیماری متحوس ریشه کن شود بذارید زمانی که سلامتی و خدای نکرده حیاتی نباشه این خریده‌ها چه به درد میخوره پس با مراعات رفت و آمدها و مسائل بهداشتی زندگی را برای خود و عزیزان مان تلخ و مصیبت زده نکنیم خانه امن ترین مکان دنیاست لطفا جدی باشید. آفرین بر همت و فهم و شعورتان که بازند همه کشور است.

یک شهروند

آقایان مسئول ضمن تشکر از شما کاش اطلاع رسانی صحیحی در خصوص وضعیت کرونا می کردید با آمارهایی که می دهند گویا بیشتر افرادی که مبتلا می شوند کسانی هستند که وارد محیط های درمانی شده و از بیماران می گیرند پس لطفا اطلاع رسانی دقیق تری کنید تا مردم مجبور نباشند برای هر سوالی پایه بیمارستان هاو مطب پزشکان بگذارند و آنجا ناخواسته مبتلا گردند

۷۷۰... ۹۳۶

استاندار دوست داشتنی، شهردار عزیز، مسئولین محترم اداره برق، راه و شهرسازی اداره آب، اداره گاز، میراث فرهنگی و گردشگری و سایر اداره ها که در آماده سازی پارک تفریحی بندرره مشغول بکارند درود بر شما.

۵۸... ۹۱۵

سلام از دستگاه های نظارتی و حراستی استان خواهشمندم نسبت به زد و بندهای احتمالی در مزایده های برخی ادارات حساس باشند چرا که برخی می گویند بعضی ادارات یا مزایده های خود را علنی برگزار نمی کنند یا اگر هم اطلاعیه می دهند در جایی و به شکلی می دهند که مردم نبینند و طرف حساب های خودشان بیایند و با نتیجه خودشان برنده شوند از آواهم تقاضا داریم به عنوان یک رسانه مرجع این مساله را پیگیری و از آن گزارشی تهیه نماید.

ارسالی به تلگرام آوا

چرا دانشگاه علوم پزشکی از هلال احمر برای آموزش و غربالگری مردم در مکانهای شلوغ استفاده نمی کند؟

۷۲۴... ۹۱۰

با توجه به قولی که دادید که امیدواریم اجرا شود (اتوبوس ها هیچ توقفی نداشته باشند) برای پروازهای هواپیماها که مسافرانش اکثرا از شهرهای تهران و مشهد هستند چه برنامه ای دارید بهتر نیست فرودگاه تعطیل شوند.

۷۱... ۹۱۵

با عرض سلام و خداقوت به مسئولینی که اختکارکنندگان ماسک و اقلام بهداشتی رو دستگیر می کنن، حالا که کشور شده مثل جبهه جنگ خواهشا با اختکارکنندگان و گران کنندگان آهن و مصالح هم برخوردکنید به خدا خفه شدیم از این همه گرونی.

۱۴۰... ۹۱۵

آقای استاندار لطفا دستور دهید مبادی ورودی شهر کنترل شده و بیرجند هم مانندشهرهای دیگر پذیرای گردشگران نباشه تا این شهر به بیمارستان شهرهای دیکه تبدیل نشه برای یک ماسک و ... باید تو صف باشیم.

۴۶۴... ۹۳۵

با توجه به گسترش ویروس کرونا و تمهیداتی که برخی از ادارات و سازمان ها در نظر گرفته اند تا رفت و آمد ارباب رجوع کم شود و با مهلت ها تمدید شود چرا شهرداری ها در این خصوص اقدام نکرده اند و تجمع و سردرگمی مردم زیاد شده حداقل بخشودگی پروانه ساختمانی رو که میتونند تمدید کنند. آوا لطفا گزارشی در این خصوص تهیه فرمایید.

۳۵۷... ۹۱۵

پوشاک آس پوش

انواع پوشاک مردانه و بچگانه (پیراهن، شلوار، کت تک، کت و شلوار) غیر حضوری سفارش دهید و درب منزل تحویل بگیرید

نشانی: بازار ملک، روبروی بانک توسعه تعاون ۰۹۱۵۱۶۱۴۶۹۸ - دلاکه ۰۹۱۵۱۶۱۴۱۸۷ - محمدزاده

تولیدی کیف مظفری

نمایندگی چمدان تیروول و کت در خراسان جنوبی بیش از ۲۰۰ مدل کیف زنانه فروش غیر حضوری تحویل پایان هر روز بازار - پشت بانک تجارت - سه راه اسدی ۰۹۳۶۶۶۲۴۵۸ - مظفری mozaffari.bag @ mozaffari_bag

با عرض سلام و خداقوت به مسئولینی که اختکارکنندگان ماسک و اقلام بهداشتی رو دستگیر می کنن، حالا که کشور شده مثل جبهه جنگ خواهشا با اختکارکنندگان و گران کنندگان آهن و مصالح هم برخوردکنید به خدا خفه شدیم از این همه گرونی.

آقای استاندار لطفا دستور دهید مبادی ورودی شهر کنترل شده و بیرجند هم مانندشهرهای دیگر پذیرای گردشگران نباشه تا این شهر به بیمارستان شهرهای دیکه تبدیل نشه برای یک ماسک و ... باید تو صف باشیم.

۴۶۴... ۹۳۵

فروشگاه کفش کودک ونوجوان نی نی گام

جهت رعایت مسائل بهداشتی و تردد کمتر شما عزیزان اقدام به ارسال رایگان به تمام نقاط شهر و استان می نماید. جهت مشاهده مدل ها به کانال تلگرام یایچ اینستاگرام مراجعه کنید آدرس: بین مدرس ۵۲ و ۵۴ - چرم پیشه ۰۹۱۵۳۶۱۴۹۱۲ - shoesninigam @ تلگرام: @ni-ni-gam

فروشگاه آرایشی بهداشتی آفتاب

لطفا در منزل بمانید ما هم در کنار شما پییم سفارش آنلاین در اینستاگرام/ تحویل رایگان درب منزل/ مشاوره تلفنی رایگان

اینستاگرام: GALLERIAFTAB۲۰۱۶ واتساپ: ۰۹۱۵۱۶۳۳۲۰۲ فروشگاه: ۰۸۶۹۰۳۲۲۲

خشکشویی برجیس

آماده ارائه خدمات شستشو و اتوی الیسه، پرده و ... به صورت غیر حضوری (شستشو پتوی با تخفیف ویژه) ۰۵۶۳۲۴۵۴۵۷۷ - ۰۹۱۵۶۵۵۲۵۳۳ آدرس: نبش غفاری ۳۰

پوشاک باقری

عرضه کننده انواع پوشاک زنانه (غیر حضوری سفارش دهید) درب منزل تحویل بگیرید) آدرس: بازار ملک - جنب عطاری خالدی مقابل طلاچات شمس ۰۹۱۵۱۶۳۰۰۳۶ - ۳۲۲۲۱۸۸۸

بیمه آسیا نمایندگی ممتاز صادق سیاسی

کلیه خدمات بیمه ای به صورت تلفنی و تحویل در محل انجام می پذیرد
تلفن تماس: ۳۲۲۳۳۲۰۰

شهر صندل بیرجند

ارسال رایگان
برای همشهریان عزیز بیرجندی
نبش مدرس ۲ و ۴ - شهر صندل آدرس اینستاگرام shahresandal.birjand

باتری شما را در محل عوض می کنیم

سفارش تلفنی و تحویل رایگان در محل
تلفن تماس: ۰۹۱۵۹۶۲۲۴۷۲ - ۰۵۶۳۲۲۰۴۶۹۰ - ۰۹۱۵۷۴۰۰۷۸۰ آیدی کانال ما در تلگرام: @ battrimokhtari

سوپر مارکت شمس

جهت رفاه حال همشهریان گرامی آماده ارائه خدمات غیر حضوری می باشد. (سفارش غیر حضوری تحویل خرید شما درب منزل) آدرس: بین معلم ۱۰ و ۱۲ ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۶۸ - ۳۲۲۰۴۱۷۷

خان نشین نارین

آغاز فروش عیدانه در کانال ما عضو شوید
مدل خود را انتخاب کنید
غیر حضوری سفارش دهید و درب منزل تحویل بگیرید
@ khanneshin-narian
آدرس: بیست متری دوم شرقی به سمت پاسداران - پلاک ۱۸۰۹۱۵۸۶۴۳۲۱۲

رستوران سنتی شمس العماره

با محیطی کاملا بهداشتی آماده پذیرایی از همشهریان عزیز می باشیم.
ضمنا پیک بیرون بر به صورت رایگان
۳۲۴۵۴۲۲۰ - ۳۲۴۵۴۱۳۰ غفاری - میدان ولی عصر عج (آکبریة) رستوران سنتی شمس العماره

۰۹۳۷۵۶۳۵۳۰۰ - ۰۵۶۳۳۲۵۸۲۴۶ - شریفی

هایپرمارکت کوثر

برای حفظ سلامتی مشتریان گرامی سفارش شما عزیزان را غیر حضوری پذیرش کرده و درب منزل تحویل می دهیم. (در محدوده معصومیه و سایت اداری) ۰۹۳۷۵۶۳۵۳۰۰ - ۰۵۶۳۳۲۵۸۲۴۶ - شریفی

پوشاک بارکد

جهت رفاه حال همشهریان گرامی آمادگی خود را جهت پذیرش سفارش غیر حضوری اعلام می دارد. تحویل درب منزل آدرس تلگرام: @barkod_poshak آدرس اینستاگرام: aliayobi ۰۹۱۵۵۶۲۹۸۵۵

سوپر گوشت مدرس

پذیرش گوشت سفارشی (گوسفند، گوساله، شتر، جگر، کله پاچه، دنبه) فقط با یک تلفن ارسال درب منزل شما ۰۹۱۵۵۶۱۰۵۷۲ - ۳۲۰۲۳۰۸۲ آدرس: مدرس ۱ - انتهای کوچه

۲۲ اسفند روز بزرگداشت شهیدا

روز بزرگداشت شهدا در ماه و روزی نام‌گذاری شده که هر فردی در کشور ما در حال آماده شدن برای عید نوروز است و احاد جامعه در این ماه به ویژه
اواخر اسفندماه در تهیه و تأمین نیازهای اساسی و ضروری زندگی است.ولی در لایه‌لای این جنب و جوش و شور و علاقه برای آماده شدن آغاز سال جدید باید یادمان نرود مردانی بودند که برای تحقق آرایش امروز ما از گرانبهاترین و بالاترین سرمایه خویش گذشتند و با حضور در جنگ تحمیلی و تحمل سختی‌ها و دشواری‌ها در برابر تجاوز و خودخواهی‌های دشمنان ایستادند و از مرز و بوم کشورمان دفاع کردند مردانی که با دادن خون خود زمین ایران را به رنگ سرخ آغشتند.

معرفی شهید

سر گردشهید غلامحسین آذیر

شهید غلامحسین آذیر فرزند ابراهیم در سال ۱۳۳۳ در روستای محمد آباد از توابع زیرکوه قاین استان خراسان جنوبی دیده به جهان گشود. ایشان، تحصیلات اولیه در دوره ابتدایی و راهنمایی را در قائنات سپری و سپس برای ادامه تحصیل در دوره متوسطه به بیرجند مراجعت نموده. وی پس از پایان دوران تحصیل متوسطه به دانشکده افسری ارتش پیوست و با درجه ستوان دومی فارغ التحصیل نیروی زمینی ارتش گردید.شهید آذیر ابتدا در لشکر گارد ۲ پیاده تهران شروع به فعالیت نموده و پس اتمام ماموریت در تهران به رشته زرهی منتقل گردید و برای مدتی در قسمت فرماندهی لشکر ۸۸ زرهی زاهدان مشغول به فعالیت شد.

این دلاور سرافراز که بارها و بارها برای عملیات به مناطق مختلف جبهه های جنوب اعزام گردید سرانجام با سمت فرماندهی تیپ ۲ لشکر ۹۲ زرهی اهواز در عملیات آفندی نصر در جاده حمیدیه در حالی که ۱۴ الی ۱۶ دستگاه تانک ۶۲ زرهی دشمن بعضی را منهدم ساخته بود، در محاصره تانک های دیگر یعنی قرار گرفت و در تاریخ شانزدهم دی ماه سال ۱۳۵۹ در عملیات سهمگین آفندی نصر در کربلای هویزه در سن ۲۷ سالگی و با به یادگار گذاشتن دو فرزند از خود به درجه رفیع شهادت نائل آمد.



پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ @ شماره ۴۵۹۱



کاکوتی برای پیشگیری از سرماخوردگی

کاکوتی دارای خواص ضد باکتریایی قوی بوده و خطر ابتلا به سرماخوردگی و آنفلوآنزا را کاهش می دهد. کاکوتی برای درمان اسهال استفاده می شود؛ کاکوتی دارای خواص ضد عفونی کننده



قوی است که روده را پاک سازی کرده و اسهال را درمان می کند. برای جلوگیری از خونریزی بینی از دم کرده کاکوتی می‌توان استفاده کرد. برای این منظور، پنبه‌ای را آغشته به کاکوتی کرده و آن را در بینی قرار دهید.

فلفل چیلی اثر ضد پیری دارد

ترکیباتی که فلفل های چیلی دارد یک اثر ضد پیری روی ما دارد. آنها می توانند به عنوان داروی تسکین دهنده درد برای مشکلاتی مانند سوزش سر دل عمل کنند و اگر بخواهیم وزن خود را



کاهش دهیم خوب است زیرا می توانند چربی سوزی را افزایش دهند. فلفل چیلی را می توان خرد یا له کرده و تقریباً به هر غذایی اضافه کرد. آنها را می توان به صورت خام ، کبابی و سرخ کرد. شما باید دانه ها را بردارید.

نحوه استفاده از ژل آلوئه ورا

آلوئه ورا یکی از بهترین شاداب کننده های طبیعی پوست و ترمیم دهنده زخم ها است و همین ، آن را بهترین درمان آفتاب سوختگی و دیگر جراحات های پوستی می کند که ایجاد این زخم های پوستی می تواند علائم نارسایی زودرس پوست شوند. آلوئه ورا را تازه به تازه و همراه با ساقه بلند از عطاری یا داروخانه ها تهیه نموده و برای هر دفعه استفاده قسمت اندکی از آن را از پایین ساقه برش داده و عصاره ای که از آن خارج خواهد شد را با همان ساقه باز شده به آرامی روی جوش ها بزنید و بگذارید خوب خشک شود.



یاد یاران



(شهید محمد کوهی نژاد، تقاین): پدر و مادر و برادران، جامعه‌ای که بخواهد حکومت اس را در خود نگه دارد باید خون بدهد، باید شهید بدهد، باید با دادن فرزندان خود اسلام را آبیاری کند. مکتب ما سراسر مبارزه می‌باشد، مبارزه حق در برابر باطل و این مبارزه از اول دم و حوا وجود داشته و تا آخر روز قیامت ادامه خواهد داشت.

روشی برای پرورش خلاقیت کودکان در خانه

کمی از آنها هنرمند باقی می مانند.

با کودکان خود بحث کنیداین روزها که خانواده ها در خانه هستند فرصت مناسبی است که جمع های خانوادگی را به محلی برای بحث در مورد موضوعات مختلف تبدیل کنید ،قرار نیست در این بحث ها به نتیجه خاصی برسید هدف از این بحث ها این است که ذهن کودکان پرورش یابد و کودک این فرصت را بیابد که بتواند به موضوعات مطرح شده از ابعاد مختلف بنگرد. ... ادامه دارد

پیدا کند اجازه دهید خودش باشداین موضوع به این معنی نیست که حتما لازم باشد اتاقی را به این کار اختصاص دهید ، این فضا می تواند گوشه ای از سالن یا گوشه از اتاق خواب خود کودک باشد. سخت نگیرید، پرورش خلاقیت یک فرآیند هزینه بر و پیچیده نیست، تنها کافی است شرایطی را فراهم کنید که کودکان با دنیای اطرافش ارتباط برقرار کند و بتواند احساس خود را در مورد تجارب متفاوت زندگی درک کند.کودکان هنرمند به دنیا می آیند اما تعداد

این روزها که خانواده ها در قرنطینه خانگی به سر می برند فرصت خوبی است که بتوانید خلاقیت کودکان خود را بهبود دهید. جالب است بدانید تحقیقات محققان نشان می دهد که پرورش خلاقیت به بالا رفتن میزان ایمنی بدن کودک کمک می کند. فضایی را در نظر بگیرید که کودک بدون محدودیت و ترس بتواند هر کاری که می خواهد را انجام دهد. همیشه در نظر داشته باشید که خلاقیت با وضع قوانین در تضاد است ، اگر می خواهید خلاقیت فرزندتان رشد

بلوبری مانع زوال عقل می شود!

میوه بلوبری حاوی آنتی‌اکسیدان‌هایی است که به حفاظت از بدن در مقابل بیماری و خطرات سلامت مرتبط با سن کمک می‌کند. این میوه غنی از ویتامین‌هایی است که به



خطر میزان بالای آنتی‌اکسیدان به خصوص فلاونوئیدها، سلامت مغز را تقویت می‌کند. به نظر می‌رسد فلاونوئیدها عامل مهمی در ایجاد تاثیراتی هستند که ریسک زوال عقل را کاهش می‌دهند.

محافظت از بیمار قلبی با بادام زمینی

مطالعه ای نشان می دهد که مصرف مکرر بادام زمینی ممکن است خطر سنگ کیسه صفرا را در مردان و زنان کاهش دهد.از آنجا که بیشتر سنگ های صفراوی تا حد زیادی از کلسترول تشکیل



شده اند، اثر کاهش دهنده کلسترول بادام زمینی ممکن است علت آن باشد خوردن بادام زمینی همچنین انواع دیگر آجیل ها ممکن است در برابر بیماری های قلبی محافظت کنند. به نظر نمی رسد بادام زمینی در افزایش وزن نقش دارد.

بهبود گردش خون با دارچین

دارچین به بهبود گردش خون که می تواند با التهاب مسدود شود کمک کند و همچنین در درمان اختلالات مفصل بسیار مورد استفاده قرار می گیرد. در بعضی موارد، آرتروز می تواند



باعث التهاب و درد مزمن شود. در مطالعه ای مشخص شد این بیماری باعث افزایش فعالیت استوکلاست و جذب استخوان می شوند. مصرف دارچین باعث کاهش سرعت فعالیت پوکی استخوان استخوانی شد.

سیر و آویشن برای پاکسازی ریه ها

مصرف سیر خام می تواند به عنوان یک عامل محافظت در برابر سرطان ریه، حتی برای افراد سیگاری باشد. این ترکیب درمانگر باعث سم زدایی از ریه های می شود. ترکیب خواص سیر با اثرات ضد عفونی کننده آویشن سلامت ریه ها را ارتقا می دهد.

مواد لازم: سیر ۱۰ حبه، آویشن تازه ۳ شاخه، روغن زیتون به میزان لازم

روش تهیه: حبه های سیر را در هاون بکوبید تا به صورت خمیر درآید. سپس برگ های آویشن را افزوده و دوباره بکوبید تا هر دو مخلوط و یکدست شوند ترکیب را داخل یک ظرف شیشه ای تمیز بریزید و روی آن روغن زیتون بکر بریزید به طوری که سطح آن را بپوشاند. اجازه دهید ترکیب یک شب کامل بماند.



یک شرکت راهسازی به یک آشپز جهت کار در نابیند طیس نیازمند می باشد. ۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱

به سه نفر کارگر ترجیحا خانم جهت کار در لبنیاتی هلال نیازمندیم. آدرس: نبش توحید ۱۳ ۰۹۳۰۳۳۶۳۸۷۹

جربقیلا ه کفد کیارش

بارگیری – جابجایی – تخلیه ۰۵۱۰ ۱۷۲ ۰۹۹۱

رنگ روز- نقاشی ساختمان

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک،کنیتکس، مولتی کالر، طرح کالکذ دیواری، بتونه و رنگ کناف و... اصول شغلی ما: * سرعت در تحویل * ظرفیت در کار * کیفیت بالا خدمات رایگان: ۱- بازدید و مشاوره ۲- جا به جایی اثاثیه ۳- نظافت پایان کار تماس با ما: ۰۹۱۵۶۶۳۳۳۰ - علی برگی



خشکشویی و رنگرزی باران به صورت شبانه روزی شستشوی انواع البسه ، پتو ، روفرشی ، روکش اتومبیل ، پرده توری و کرکره (باز و بست رایگان) برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی میدان ۷ تیر- جنب خرازی تهران ۰۹۱۵۷۲۱۲۱۸۸ - ۳۲۴۵۵۴۳۵

لوله بازکنی (مدون برق) شبانه روزی تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو * صد درصد تضمینی ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ خسروی

ایزوگام شفیعی (محوطه و پشت بام) و قیرگونی آسفالت ۰۹۱۵۱۶۳۵۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴ میلادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

کلیه لوازم دست دوم،شمارا خریداریم با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.

۰۹۱۵ ۸۶۶ ۸۰۰۲

سمسارگ صادق لوازم منزل شمارا متنصفانه خریداریم. ۰۹۱۵۱۶۴۱۴۶۴ - ۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹

"اجرای بخشی از عملیات اجرایی ساختمان مرکزی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی"

پارک علم و فناوری خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) اجرای بخشی از عملیات اجرایی ساختمان مرکزی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی به شماره (۲۰۹۸۰۰۴۷۲۰۰۰۰۰۷) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۸/۱۲/۲۴ می باشد. ضمنا هزینه آگهی از برنده مناقصه دریافت می شود.

مهلت زمانی در دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۹۸/۱۲/۲۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۹۹/۰۱/۰۶

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ صبح روز شنبه ۹۹/۰۱/۰۹

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:

بلوار مدرس – چهارراه سیلو – خیایان امام موسی صدر شرقی – دبیرخانه مرکزی پارک علم و فناوری خراسان جنوبی – تلفن: ۰۵۶۳۴۴۲۱۲۱
آدرس دفتر خدمات جهت راهنمایی مناقصه گران محترم: ابتدای خیابان مطهری – سازمان صنعت، معدن و تجارت شماره تماس: ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰

آگهی تغییرات شرکت بین المللی توسعه آب ارغوان ایرانیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۴۵۲۱۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقایان ابوالفضل حسین زاده کلاترآد به شماره ملی ۴۵۷۹۹۱۹۳۳۵ و ابوالفضل وارثی به شماره ملی۴۵۷۹۹۱۹۸۸۲ و حسین گلزاری به شماره ملی ۰۸۸۸۲۰۳۱۶۳ و سیدمحمدرضا علوی به شماره ملی ۰۹۴۰۶۰۳۴۸۹ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- خانم مصومه زارع نژاد به شماره ملی ۰۸۸۹۶۷۵۸۳۱ به سمت بازرس اصلی و آقای ابوالفضل مغربی به شماره ملی ۰۹۴۶۵۵۱۹۸۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قائنات(۷۹۱۵۸۴)

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی اصغری به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المعنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششداگن عرضه و اعیان پلاک ۱۹۲۳ فرعی از ۲۵۰- اصلی واقع در بخش ۲ بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت جا به جایی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۱۹۲۳۲ صفحه ۵۲۵ دفتر جلد ۱۴۰- املاک به نام مهدی اصغری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المعنی به نام تقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
علی فاضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

سرمایه‌گذاری ۶۹۱ میلیارد ریال در محدوده‌های معدنی

صدوسیما- از آغاز امسال تاکنون، ۶۹۱ میلیارد ریال در محدوده‌های معدنی استان سرمایه گذاری شده است. رئیس اداره امور صنایع معدنی سازمان صمت استان گفت: این سرمایه گذاری با صدور ۴۴ پروانه بهره برداری ایجاد شده تا برای ۳۶۷ نفر شغل ایجاد کند. ایمان طلب افزود: ۹ پروانه بهره برداری برای ماده معدنی منیزیت، ۷ پروانه برای بنتونیت، ۶ پروانه برای مس، ۵ پروانه برای سنگ‌های تزئینی، ۴ پروانه برای خاک‌های صنعتی و ۳ پروانه برای سرب و روی از جمله این موارد است. وی گفت: از آغاز امسال ۴۷ محدوده اکتشافی و ۷ معدن خراسان جنوبی با برگزاری دو مزایده عمومی به سرمایه گذاران جدید واگذار شد.

تسویه حساب ۲۳ میلیارد تومانی تعاون روستایی با زعفرانکاران

صدوسیما- تعاون روستایی استان، مطالبات زعفرانکاران استان را در خرید حمایتی زعفران، کامل پرداخت کرد.مدیر تعاون روستایی استان گفت: امسال در خرید حمایتی زعفران که تا پایان دی انجام شد، ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم محصول از زعفرانکاران خراسان جنوبی به ارزش ۱۲ میلیارد و ۸۰۰میلیون تومان خریداری شد. ضیائیان احمدی افزود: مقدر زعفران خریداری شده در خرید حمایتی، به دلیل دیرآغاز شدن زمان خرید تنها معادل ۵درصد محصول تولیدی زعفران استان است.وی گفت:تا کنون ۱۲ میلیارد تومان از ارزش زعفران خریداری شده در ۳ مرحله به کشاورزان پرداخت شده بود و امروز نیز باقیمانده پول زعفرانکاران به مبلغ حدود ۱۱ میلیارد تومان به آنان پرداخت شد که با این پرداخت، خرید حمایتی زعفران به طور کامل تسویه حساب شدوی افزود:تمام زعفران خریداری شده‌از کشاورزان درخریده‌های حمایتی و توافقی، وارد بازار بورس می‌شود.

پوشش کمک به همنوع دراستان اجرا می‌شود

کاری- سلم آبادی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) اظهار کرد با شیوع ویروس کرونا و تهدید سلامت مردم، در روند کار و مشاغل اختلالاتی ایجاد شده است. وی با اشاره به اهمیت تامین سلامت افراد و لزوم قرنطینه خانگی، افزود: در این خصوص بسیاری از کارمندان به جای حضور در اداره، دور کاری می کنند بسیاری از کارگران هم می توانند از بیمه بیکاری خود استفاده کنند، مددجویان نهادهای حمایتی هم حداقل مستمری برای تامین مایحتاج ضروری خود خواهند داشت مدیر کل کمیته امداداستان گفت:در این پوشش از مردمی که از نظر سلامت و معیشت تامین هستند، برای نذر سلامتی خود، به تامین معیشت و سلامت اقبال آسپ‌پذیر جامعه کمک کنند.سلم آبادی تاکید کرد تا زمانی که این بیماری و ویروس منحوس وجود دارد و سلامت جامعه را تهدید می‌کند،از مردم می‌خواهیم که با پیوستن به این پوشش،به همنوعان خودشان کمک کنند.کمیته امداد تسهیمی برای سلامتی خودشان خواهدبود.

نحوه محاسبه شهریه مهد کودک‌ها در شرایط بحرانی کرونایی

کاری- مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی عنوان کرده به دلیل تعطیل مهد کودک بر اثر بیماری کرونا بخشنامه ای «نحوه محاسبه شهریه مهدهای کودک در شرایط به وجود آمده ناشی از تعطیلی مهدهای کودک بر اثر بیماری کرونا ویروس» ابلاغ شده است. عرب نژاد افزود:با توجه به ادامه دار شدن تعطیلی مهدهای کودک از سوی دولت(تعطیلی بیش از یک ماه)، والدین می‌توانند با توجه به شرایط پیش آمده نسبت به فسخ قرارداد برای ماههای آتی اقدام نمایند.وی ملزم به پرداخت شهریه مهد کودک در ماههای قبلی می‌باشند.وی خاطر نشان کرد بدیهی است دریافت این شهریه شامل خدمات مازادشامل ساعات اضافه خدمت،صبحانه،میان وعده،ناهار و همچنین فوق برنامه نمی‌باشد.

حوادث

کشف احتکار ۶۰ میلیارد ریالی لاستیک در بیرجند
صدوسیما- مأموران انتظامی استان موفق به کشف انبار احتکار لاستیک به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در بیرجند شدند. فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران اداره مبارزه با جرمات اقتصادی، اطلاعاتی در یافت کردند که در یک انبار تولیدسنگ در شهرک صنعتی بیرجند مقدار زیادی لاستیک خودروی سنگین دپو شده که موضوع پیگیری شد. سردار شجاع‌افزود مأموران با هماهنگی مقام قضائی محل شناسایی‌شده را بازرسی کردند که در بازرسی از این انبار، هزار و ۳۴۳ حلقه لاستیک خودروی سنگین که به‌صورت غیرقانونی احتکار شده بود کشف و در این زمینه یک متهم دستگیر کردند.وی گفت:بررسی مأموران حاکی از این است که بار لاستیک کشف‌شده با ارز دولتی وارد کشور شده و مالک آن از عرضه آن به بازار خودداری کرده بود و اخیراً هیچ‌گونه فروشی از این انبار انجام‌نشده است.سردار شجاع‌افزود: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده برای رسیدگی به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال و بار کشف‌شده تحویل اداره صنعت و معدن خراسان جنوبی شد.

گروه خبر- استاندار خراسان جنوبی گفت: همگرایی و هم افزایی حوزه های مختلف، حجم کمک های جمع آوری شده در جشن گلریزان را چند برابر کرد. معتمدیان با بیان این مطلب در بازدید از محل جمع آوری البسه خریداری شده از محل کمک های مردمی در جشن گلریزان خاطر نشان

کرد: در جشن گلریزان امسال آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بنیاد علوی و استانداری در کنار مردم، این مراسم را همراهی کردند. وی ادامه داد:سه حوزه کمیته امداد امام خمینی(ره) ،اداره کل آموزش و پرورش و بنیاد علوی هر کدام ۱۵۰ میلیون تومان به جشن گلریزان

کمک نموده اند. به گفته وی؛ همین کار تیمی، کمکهای امسال را چند برابر افزایش داده است. استاندار ضمن قدردانی از دست اندرکاران برگزاری جشن گلریزان، تصریح نمود:هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای در امر خیر سرآمد است و دلیل آن همین امر خیر گلریزان است

چند برابر شدن کمک هادر جشن گلریزان امسال نتیجه کار تیمی است

شده در راستای کاهش فشارهای اقتصادی بر افراد آسیب پذیر جامعه، باید همل باشیم و هر به مرحله ای برسیم که نیاز به برگزاری چنین مراسمی و جمع آوری کمک برای نیازمندان جامعه نباشیم.
حسب وظیفه اسنایی تلاش شان بر این است که به محرومان کمک کنند.

شده در راستای کاهش فشارهای اقتصادی بر افراد آسیب پذیر جامعه، باید همل باشیم و هر

به مرحله ای برسیم که نیاز به برگزاری چنین مراسمی و جمع آوری کمک برای نیازمندان جامعه نباشیم.

وی با اشاره به این که شیوع بیماری کرونا بر روند زندگی اقشار جامعه تأثیر گذاشته، متذکر

شده در راستای کاهش فشارهای اقتصادی بر افراد آسیب پذیر جامعه، باید همل باشیم و هر به مرحله ای برسیم که نیاز به برگزاری چنین مراسمی و جمع آوری کمک برای نیازمندان جامعه نباشیم.

وی با اشاره به این که شیوع بیماری کرونا بر روند زندگی اقشار جامعه تأثیر گذاشته، متذکر

شده در راستای کاهش فشارهای اقتصادی بر افراد آسیب پذیر جامعه، باید همل باشیم و هر به مرحله ای برسیم که نیاز به برگزاری چنین مراسمی و جمع آوری کمک برای نیازمندان جامعه نباشیم.

شده در راستای کاهش فشارهای اقتصادی بر افراد آسیب پذیر جامعه، باید همل باشیم و هر به مرحله ای برسیم که نیاز به برگزاری چنین مراسمی و جمع آوری کمک برای نیازمندان جامعه نباشیم.

شده در راستای کاهش فشارهای اقتصادی بر افراد آسیب پذیر جامعه، باید همل باشیم و هر به مرحله ای برسیم که نیاز به برگزاری چنین مراسمی و جمع آوری کمک برای نیازمندان جامعه نباشیم.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گفت: بسته‌های بهداشتی این نهاد ویژه خانواده‌های آسیب پذیر شامل بیماران صعب‌العلاج، خاص و زمین گیر با رعایت نکات بهداشتی توزیع می‌شود. سلم‌آبادی افزود:مبتلایان به کرونا در استان تاکنون هیچ کدام از مددجویان کمیته امداد نبوده‌اند و تلاش می‌شود آموزش‌های لازم به مددجویان داده شود. وی دورکاری کارکنان کمیته امداد را یکی از برنامه‌های پیشگیرانه این نهاد عنوان کرد و گفت:از هر حوزه یک نفر به صورت شیفت در ادارات کمیته امداد حضور دارد و درخواست‌های مراجعه‌کنندگان درروردی هر اداره ثبت می‌شود تا از ترندهای غیرضروری جلوگیری شود. سلم‌آبادی افزود: البته برخی مددجویان



پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۸ @ شماره ۴۵۹۱



آماده به کار بودن تمام منابع تولید برای گذر از روزهای پیک مصرف آب

صدوسیما- تمام منابع تولید برای گذر از روزهای پیک مصرف آب در استان آماده به کار هستند.جلسه هماهنگی بخش آب به منظور بررسی عملکرد تاسیسات و منابع تولید آب آماده به کار بودن تمام منابع تولید برای گذر از روزهای پیک مصرف آب در تمام شهرهای استان به ویژه شهرهای دارای تنش آبی و همچنین ارائه برنامه‌ها و راهکارها به منظور رفع نواقص موجود و آماده به کار داشتن منابع در روزهای پایانی سال و پیک مصرف برگزار شد.

محمزناده مقدم مدیر دفتر بهره برداری آب شرکت آب و فاضلاب استان در این جلسه، از افزایش میانگین ۲۳ درصدی مصرف آب در استان در اسفند نسبت به مدت مشابه پارسال به دلیل شیوع ویروس کرونا خبر داد و گفت: تمهیداتی برای گذر از روزهای پیک مصرف آب اتخاذ و اجرایی شده است. هاشمی مقدم نیز با تاکید بر رفع نواقص و تسریع در انجام فعالیت‌های نگهداری و ارتقاء تاسیسات،تاکلیف حوزه‌های مختلف شرکت برای به بهره برداری رساندن طرح‌های تأمین آب قبل از شروع فصل گرما را تشریح و بر انجام مطالعات لازم جهت مقابله با کم آبی دشت‌های استان تاکید کرد.

بیش از ۵۰درصد مسکن محرومان در خراسان جنوبی تکمیل شد

ایرنا – مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تعداد واحدهای مسکن محرومان با قابلیت بهره‌برداری را ۲ هزار و ۶۸۹ واحد اعلام کرد و گفت: از این تعداد یک هزار و ۵۰۰ واحد امسال با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه در استان تحویل متقاضیان شد و یک هزار و ۱۸۹ واحد بعد از آن زمان آماده افتتاح شده است. علی اصغر اسمانی افزود: بیش بینی ماین بوده که تا پایان سال واحدهای تکمیل شده به مرز سه هزار برسد و با توجه به اینکه بیشتر واحدها توسط مردم ساخته می‌شود برای تحقق پیش بینی‌ها نیازمند همکاری، همراهی و تلاش مردم هستیم. وی ادامه داد: قرار بود دهه فجر امسال با حضور دکتر نوبخت واحدهای آماده شده در استان به بهره‌برداری برسد اما برای اسفند برنامه‌ریزی شد که اکنون هم به دلیل شیوع ویروس کرونا این سفر متغی است.

ابلاغ مراتب ثبت ۱۹ اثر تاریخی و طبیعی به استاندار

مراتب ثبت ۹ اثر تاریخی و طبیعی به استاندار خراسان جنوبی ابلاغ شد به گزارش صدا و سیما،شماره ثبت آثار تاریخی عمارت اسماعیل خان کلاتی، آسباد شور کابه، قلعه کیدشت، آسبادهای اسدی،آسبادفارگ،خانه معتمدنژاد، خانه بهاوار، گوب خوسف و دشت اسفدن توسط وزیر میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی کشور به معتمدیان استاندارد به منظور ابلاغ به مسئولین مربوطه اعلام شد.

ثبت ۵ هزار ازدواج در استان

مهر- مدیرکل ثبت احوال استان گفت: پنج هزار و ۶۸۸ واقعه ازدواج و هزار و ۲۸۵ واقعه طلاق طی ۱۱ ماه امسال در استان ثبت شده است. مهرور بیان کرد: در ۱۱ ماهه سال جاری پنج هزار و ۶۸۸ واقعه ازدواج و هزار و ۲۸۵ واقعه طلاق در استان ثبت شده است.بیشترین گروه سنی ازدواج در مردان ۲۰ تا ۳۴ سال و در زنان ۱۵ تا ۱۹ سال بوده است.

اخبار کوتاه
 «مادر شهید سید غلامرضا علوی به فرزندش شهیدش پیوست. « در مراسمی، یامان شهدای گننام در اداره کل اطلاعات خراسان جنوبی به بهره‌برداری رسید. ««جمله خدمتی» بانوی تیرانداز رامیافته به المپیک ۲۰۲۰ توکیو از تمرینات آمادگی خود در خانه خبر داد و از مردم خواست برای مهار ویروس «کرونا» در خانه بماند. « ۳ هزار و ۵۰۰ سید بهداشتی ویژه بیماران خاص و صعب العلاج زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی خراسان جنوبی خریداری شد « خدمات مرکز مشاوره پلیس در خراسان جنوبی با توجه به شیوع بیماری کرونا، غیر حضوری شد « معابر شهر سربیشه با حضور تیم‌هایی از تیپ مردم نهاد شهید ناصری و کارکنان شهرداری ضد عفونی و کند زدایی شد. « نسخه الکترونیکی کتاب‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به مدت یک هفته در سایت‌های اینترنتی عرضه کتاب رایگان عرضه می‌شود. « ۲ ثانوایی به اتهام کم فروشی در شهرستان قاین محکوم شدند. « ۲ هزار و ۷۶۱ طرح اشتغال پایدار از آغاز امسال تاکنون در مناطق روستایی و عشایری خراسان جنوبی اجرا شد.



استان خشک خراسان جنوبی تقدیر و تشکر کرد و گفت: با دقت نظر مدیران آب این استان، اهداف مد نظر تا کنون به خوبی پیش رفته است و مردم از خدمات شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی بهره مند شده اند و ی ادامه داد: انتظار است پس از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی نیز از کلیه ظرفیت ها در راستای ارائه خدمات به مردم استان استفاده شود.

استان خشک خراسان جنوبی تقدیر و تشکر کرد و گفت: با دقت نظر مدیران آب این استان، اهداف مد نظر تا کنون به خوبی پیش رفته است و مردم از خدمات شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی بهره مند شده اند و ی ادامه داد: انتظار است پس از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی نیز از کلیه ظرفیت ها در راستای ارائه خدمات به مردم استان استفاده شود.

استاندار را در اختیار مردم قرار دهیم، معتمدیان با اشاره به ضرورت استفاده از همه ظرفیت ها برای تأمین اقلام بهداشتی تصریح کرد: در شرایط موجود، امکان اشباع بازار از اقلام بهداشتی مقدور نیست، اما با توجه به اختیاراتی که به استانها داده شده می توانیم از همه ظرفیت های داخل استانی برای تأمین اقلام بهداشتی و رفع نیاز مردم استفاده کنیم. وی بخش دیگری از سخنانش گفت: در توزیع اقلام بهداشتی کادر درمانی در درجه اول و بعد گروه های آسیب پذیر در اولویتند و ثانوایی ها، پمپ‌بنزین‌ها فروشگاه‌های بزرگ و دهیاری ها در اولویت بعدی قرار دارند همچنین برای تأمین اقلام مورد نیاز همه اقشار نیز تمام تلاش خود را می کنیم تا همه نتوانند از این امکانات بهره‌مند شوند.

استاندار : مسئولیت جان مردم با ماست باید جدیت به خرج دهیم
به گفته‌وی؛ از آن جایی که مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا بر اساس مصوبات شورای عالی امنیت ملی است، برای همه ما لازم‌الاجراست و همه ما چه در بخش دولتی چه بخش خصوصی موظف به اجرای آن هستیم. استاندار خراسان جنوبی در پایان جلسه با تأکید بر این که مسئولیت جان مردم با ماست لذا در اجرای اقدامات پیشگیرانه باید جدیت به خرج دهیم، تصریح نمود:با توجه به شرایط موجود، مراکز که وظیفه خدمات رسانی به مردم نظارت بر مصوبات ستاد مدیریت بیماری کرونا را دارند نباید تعطیل باشند همچنین نظارت و بازرسی باید به صورت شبانه روزی صورت گیرد و با دستگاههایی که در حوزه اجرا و یا نظارت بر مصوبات ستاد مدیریت بیماری کرونا کوتاهی کنند بر خورد قانونی خواهد شد.

در توزیع اقلام بهداشتی کادر درمانی در درجه اول و اولویت بعد گروه های آسیب پذیرند
استاندار در ادامه اظهار کرد: با توجه به اینکه خط تولید برخی کارخانه ها حسب ضرورت و شرایط موجود تغییر کرده لازم است نظارت های مختلف و بازرسی های تخصصی از جمله از سوی اداره کل استاندارد استان صورت پذیرد تا تمام تولیدات استاندارد لازم را داشته باشند و نباید به هر قیمتی تولیداتی غیر

مراکز آموزش و پرورش استان اسکان نوروژی ندارند
مدارس، خانه‌های معلم، اردوگاه‌های دانش

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مهندس ششایی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی برگزار شد

و مهندس حسین امامی مدیرعامل سابق شرکت آب منطقه ای به عنوان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان معرفی گردید جانباز در ارتباط ویدئوکنفرانسی با این جلسه از تلاش های صورت گرفته در زمینه تامین خدمات پایدار آب در مناطق شهری و روستایی

غلامی- طرح یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی کلید خورد. در جلسه تکریم مدیران عامل شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی و معرفی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان که به صورت ویدئوکنفرانسی برگزار شد، طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان کلید خورد. این جلسه با حضور مهندس جانباز رئیس هیئت مدیره

استان خشک خراسان جنوبی تقدیر و تشکر کرد و گفت: با دقت نظر مدیران آب این استان، اهداف مد نظر تا کنون به خوبی پیش رفته است و مردم از خدمات شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی بهره مند شده اند و ی ادامه داد: انتظار است پس از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی نیز از کلیه ظرفیت ها در راستای ارائه خدمات به مردم استان استفاده شود.

استان خشک خراسان جنوبی تقدیر و تشکر کرد و گفت: با دقت نظر مدیران آب این استان، اهداف مد نظر تا کنون به خوبی پیش رفته است و مردم از خدمات شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی بهره مند شده اند و ی ادامه داد: انتظار است پس از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی نیز از کلیه ظرفیت ها در راستای ارائه خدمات به مردم استان استفاده شود.

اولین و بزرگ
دست
بیبی

دنیای فرش

۰۶۶۴ - ۰۹۱۵ - ۳۶۱ ۳۷۹۷



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گذار به نشانی بیرجند، بلوار صنعت و معدن، سایت اداری - تلفن: ۰۹۲-۳۹۶۰۰۳۳۴) در نظر دارد: اجرای پروژه های عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵ رشته ابنیه و ساختمان و تاسیسات) واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط مناقضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۴ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	موضوع	نوع پیمان	مدت پیمان	برآورد براساس فهرس بها ۱۳۹۸ (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی	شماره فراخوان
تکمیل مدرسه ۶ کلاسه بورنگ در میان	در میان	ساختمان آموزشی + سرویس بهداشتی با آبگوری + موتورخانه + دیوار محوطه + محوطه سازی	سرجمع به شماره ۹۶/۱۳۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی	۶ ماه	۱۵۱/۱۵۷/۳۴۵/۳۶۵	۷۵۱/۰۰۰/۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۶	ساعت ۹ صبح ۱۳۹۹/۰۱/۲۷	۲۰۹۸۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۵۳
بهبودی مدرسه امامعلی (نه پندندان)	نه پندندان	بهبودی مدرسه امامعلی (نه پندندان)	سرجمع به شماره ۹۶/۱۳۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی	۴ ماه	۶/۱۶۱/۰۹۹/۱۱۹	۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۶	ساعت ۹ صبح ۱۳۹۹/۰۱/۲۷	۲۰۹۸۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۵۴

اولین و بزرگ
دست
بیبی

دنیای فرش

۰۶۶۴ - ۰۹۱۵ - ۳۶۱ ۳۷۹۷

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گذار به نشانی بیرجند، بلوار صنعت و معدن، سایت اداری - تلفن: ۰۹۲-۳۹۶۰۰۳۳۴) در نظر دارد: اجرای پروژه های عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵ رشته ابنیه و ساختمان و تاسیسات) واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط مناقضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۴ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	موضوع	نوع پیمان	مدت پیمان	برآورد براساس فهرس بها ۱۳۹۸ (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی	شماره فراخوان
تکمیل مدرسه ۶ کلاسه بورنگ در میان	در میان	ساختمان آموزشی + سرویس بهداشتی با آبگوری + موتورخانه + دیوار محوطه + محوطه سازی	سرجمع به شماره ۹۶/۱۳۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی	۶ ماه	۱۵۱/۱۵۷/۳۴۵/۳۶۵	۷۵۱/۰۰۰/۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۶	ساعت ۹ صبح ۱۳۹۹/۰۱/۲۷	۲۰۹۸۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۵۳
بهبودی مدرسه امامعلی (نه پندندان)	نه پندندان	بهبودی مدرسه امامعلی (نه پندندان)	سرجمع به شماره ۹۶/۱۳۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی	۴ ماه	۶/۱۶۱/۰۹۹/۱۱۹	۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۶	ساعت ۹ صبح ۱۳۹۹/۰۱/۲۷	۲۰۹۸۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۵۴

اولین و بزرگ
دست
بیبی

دنیای فرش

۰۶۶۴ - ۰۹۱۵ - ۳۶۱ ۳۷۹۷

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گذار به نشانی بیرجند، بلوار صنعت و معدن، سایت اداری - تلفن: ۰۹۲-۳۹۶۰۰۳۳۴) در نظر دارد: اجرای پروژه های عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵ رشته ابنیه و ساختمان و تاسیسات) واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط مناقضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۴ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.